«ΙMPROS TRAIL RUN & HIKE» που θα διεξαχθεί  την 

Κυριακή 18 Μαΐου 2025 στην ‘Ιμπρο  του Δήμου Σφακίων και θα πραγματοποιηθεί  

με αφορμή τα  ιστορικά γεγονότα που διαδραματίστηκαν στην Παναγία την Θυμιανή 

κατά  την έναρξη της επανάστασης του 1821 στην Κρήτη,  συνολικού ποσού δύο 

χιλιάδων και οκτακοσίων  ευρώ (2.800,00 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ